



Governo de Mato Grosso  
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO



MAPA COMPARATIVO 12/12/23												
 Governo do Estado de Mato Grosso SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gest3o												
		ORÇAMENTO		ORÇAMENTO		ORÇAMENTO		ORÇAMENTO		ORÇAMENTO		
Empresa:		CAMERA NINJA PHOTO CNPJ: 30.132.722/0001-60 Fls. 139		DETONA SHOP ELETRO CNPJ: 10.979.265/0001-37 Fls. 142		EMANIA FOTO E VIDEO CNPJ: 27.276.163/0001-58 Fls. 144		LOJA ESTAÇÃO DA MUSICA CNPJ: 20.913.702/0001-73 Fls. 146		LUMITEC COM E MANUT CINE CNPJ: 09.264.761/0001-25 Fls. 153		
Contato:												
Telefone:												
Item	Descrição	Quantidade	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total		R\$ Unitário	R\$ Total	
1	CAMERA FILMADORA HD	1	R\$ 19.899,00	R\$ 19.899,00	R\$ 14.949,53	R\$ 14.949,53		R\$ -		R\$ -	R\$ -	
2	CAMERA FILMADORA MPEG4	2		R\$ -		R\$ -	R\$ 8.997,56	R\$ 17.995,12		R\$ -	R\$ -	
3	SWITCHER DE VIDEO	1	R\$ 3.999,00	R\$ 3.999,00		R\$ -	R\$ 4.081,38	R\$ 4.081,38		R\$ -	R\$ -	
4	TRIPÉ DE VIDEO PROFISSIONAL	4		R\$ -		R\$ -	R\$ 3.312,00	R\$ 13.248,00		R\$ -	R\$ -	
5	MICROFONE CONDENSADOR	4		R\$ -		R\$ -		R\$ 1.029,00	R\$ 4.116,00	R\$ 1.489,00	R\$ 5.956,00	
6	MICROFONE SEM FIO	1		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -	R\$ 2.599,00	R\$ 2.599,00	
7	LANÇA/BRAÇO ARTICULADO	4		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -	
8	FONE DE OUVIDO PROFISSIONAL	5	R\$ 1.990,00	R\$ 9.950,00		R\$ -		R\$ -	R\$ 989,00	R\$ 4.945,00	R\$ -	
9	MESA DE MIXAGEM 12 ENTRADAS	1		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ 3.490,00	R\$ 3.490,00	R\$ -	
10	CAIXA DE SOM ATIVA 200W	2		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -	
11	MESA DE MIXAGEM DISPLAY TOUCHSCREEN	1	R\$ 9.667,00	R\$ 9.667,00		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -	
12	CABO HDMI 10M 2.0	8		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -	
13	CABO DE AUDIO P10 X P10	10		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ 61,80	R\$ 618,00	R\$ -	
14	CABO DE AUDIO 10 M CONT CANON	10		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ 99,60	R\$ 996,00	R\$ -	
15	CABO DE AUDIO 5 M CONT CANON	10		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ 69,90	R\$ 699,00	R\$ -	
16	KIT SOFT BOX	1	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 707,00	R\$ 707,00		R\$ -	R\$ -	
TOTAL			Total Bruto R\$	<b>R\$ 43.515,00</b>	Total Bruto R\$	<b>R\$ 14.949,53</b>	Total Bruto R\$	R\$ 36.031,50		<b>R\$ 14.864,00</b>	TOTAL	<b>R\$ 8.555,00</b>



SEPLAG/DIC/2023/29447A





Governo de Mato Grosso  
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO



		MAPA COMPARATIVO 12/12/23										
		ORÇAMENTO		ORÇAMENTO		ORÇAMENTO		MIDIA		MIDIA		
 Governo do Estado de Mato Grosso SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão		Empresa:	MERCADÃO DA INFORMATICA CNPJ: 16.528.255/0001-61 Fls. 155	NOVOART EQUIP FOTOGRAF CNPJ: 15.492.220/0001-57 Fls. 157	WORLDVIEW CNPJ: 50.190.843/0001-76 Fls. 159	BROADCAST VIDEOS CNPJ: 28.645.785/0001-79 Fls. 161	MIDIA - ROYAL MUSIC CNPJ:00.829.186/0001-96 Fls. 195	Contato:		Telefone:		
Item	Descrição	Quantidade	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total			R\$ Unitário	R\$ Total
1	CAMERA FILMADORA HD	1		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ 20.690,00	R\$ 20.690,00		R\$ -
2	CAMERA FILMADORA MPEG4	2		R\$ -		R\$ -	R\$ 8.808,80	R\$ 17.617,60		R\$ -		R\$ -
3	SWITCHER DE VIDEO	1		R\$ -		R\$ -	R\$ 3.809,26	R\$ 3.809,26		R\$ -		R\$ -
4	TRIPÉ DE VIDEO PROFISSIONAL	4		R\$ -		R\$ -	R\$ 3.266,00	R\$ 13.064,00		R\$ -		R\$ -
5	MICROFONE CONDENSADOR	4		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -
6	MICROFONE SEM FIO	1		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -
7	LANÇA/BRAÇO ARTICULADO	4		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ 1.499,00	R\$ 5.996,00
8	FONE DE OUVIDO PROFISSIONAL	5		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -
9	MESA DE MIXAGEM 12 ENTRADAS	1		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -
10	CAIXA DE SOM ATIVA 200W	2		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -
11	MESA DE MIXAGEM DISPLAY TOUCHSCREEN	1		R\$ -		R\$ -	R\$ 8.236,80	R\$ 8.236,80		R\$ -		R\$ -
12	CABO HDMI 10M 2.0	8	R\$ 99,99	R\$ 799,92		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -
13	CABO DE AUDIO P10 X P10	10		R\$ -		R\$ -	R\$ 80,60	R\$ 806,00		R\$ -		R\$ -
14	CABO DE AUDIO 10 M CONT CANON	10		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -
15	CABO DE AUDIO 5 M CONT CANON	10		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -
16	KIT SOFT BOX	1	R\$ -	R\$ -		R\$ -	R\$ 663,00	R\$ 663,00		R\$ -		R\$ -
TOTAL			Total Bruto R\$	<b>R\$ 799,92</b>	Total Bruto R\$	R\$ -	Total Bruto R\$	<b>R\$ 44.196,66</b>		<b>R\$ 20.690,00</b>	TOTAL	<b>R\$ 5.996,00</b>





Governo de Mato Grosso  
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO



		MAPA COMPARATIVO 01/10/23											
		MIDIA		MIDIA		MIDIA		MIDIA		MIDIA			
 Governo do Estado de Mato Grosso SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gest3o		Empresa:		TECHVIDEOSBROADCAST CNPJ:31.024.715/0001-08 Fls. 169		METIÊ COM. DE CINE FOTO CNPJ: 22.234.174/0001-51 Fls. 172		LOJA SHURE CNPJ: 24.071.132/0001-72 Fls. 179		SENNHEISER CNPJ: 06.981.244/0001-89 Fls. 200		FUJISOM CNPJ: 08.683.782/0001-12 Fls. 206	
		Contato:											
		Telefone:											
tem	Descrição	Quantidade	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total			R\$ Unitário	R\$ Total	
1	CAMERA FILMADORA HD	1		R\$ -		R\$ -		R\$ -			R\$ -	R\$ -	
2	CAMERA FILMADORA MPEG4	2		R\$ -		R\$ -		R\$ -			R\$ -	R\$ -	
3	SWITCHER DE VIDEO	1	R\$ 4.362,00	R\$ 4.362,00		R\$ -		R\$ -			R\$ -	R\$ -	
4	TRIPÉ DE VIDEO PROFISSIONAL	4		R\$ -	R\$ 3.257,70	R\$ 13.030,80		R\$ -			R\$ -	R\$ -	
5	MICROFONE CONDENSADOR	4		R\$ -		R\$ -		R\$ -			R\$ -	R\$ -	
6	MICROFONE SEM FIO	1		R\$ -		R\$ -		R\$ -			R\$ -	R\$ -	
7	LANÇA/BRAÇO ARTICULADO	4		R\$ -		R\$ -		R\$ -			R\$ -	R\$ -	
8	FONE DE OUVIDO PROFISSIONAL	5		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ 1.149,00	R\$ 5.745,00		R\$ -	
9	MESA DE MIXAGEM 12 ENTRADAS	1		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ 3.679,25	R\$ 3.679,25	
10	CAIXA DE SOM ATIVA 200W	2		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -	
11	MESA DE MIXAGEM DISPLAY TOUCHSCREEN	1		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -	
12	CABO HDMI 10M 2.0	8		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -	
13	CABO DE AUDIO P10 X P10	10		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -	
14	CABO DE AUDIO 10 M CONT CANON	10		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -	
15	CABO DE AUDIO 5 M CONT CANON	10		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -	
16	KIT SOFT BOX	1		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -	
TOTAL			Total Bruto R\$	<b>R\$ 4.362,00</b>	Total Bruto R\$	<b>R\$ 13.030,80</b>	Total Bruto R\$	R\$ -		<b>R\$ 5.745,00</b>	TOTAL	<b>R\$ 3.679,25</b>	
Elaborado por: PRISCILA ALVES SHIROMA													



SEPLAG/DIC/2023/29447A





Governo de Mato Grosso  
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO



 Governo do Estado de Mato Grosso SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão		MAPA COMPARATIVO 12/12/23										
		MIDIA		MIDIA		MIDIA		MIDIA		MIDIA		
Empresa:		KEEP SOUND CNPJ: 08.760.271/0001-57 Fls.213		PERFORMANCE SOLUTION CNPJ: 17.228.413/0001-20 Fls. 219		CIRILO CABOS CNPJ: 07.868.103/0001-17 Fls. 238		TECNODALE FOTO CNPJ: 12.991.538/0001-94 Fls; 251		SSD SEEGMA SOL DIG CNP: 42.366.178/0001-09. Fls. 165		
Contato:												
Telefone:												
Item	Descrição	Quantidade	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total		R\$ Unitário	R\$ Total	
1	CAMERA FILMADORA HD	1		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -	
2	CAMERA FILMADORA MPEG4	2		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ 8.145,15	R\$ 16.290,30		
3	SWITCHER DE VIDEO	1		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -		
4	TRIPÉ DE VIDEO PROFISSIONAL	4		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -		
5	MICROFONE CONDENSADOR	4		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -		
6	MICROFONE SEM FIO	1		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -		
7	LANÇA/BRAÇO ARTICULADO	4		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -		
8	FONE DE OUVIDO PROFISSIONAL	5		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -		
9	MESA DE MIXAGEM 12 ENTRADAS	1		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -		
10	CAIXA DE SOM ATIVA 200W	2	R\$ 2.178,00	R\$ 4.356,00		R\$ -		R\$ -		R\$ -		
11	MESA DE MIXAGEM DISPLAY TOUCHSCREEN	1		R\$ -	R\$ 9.067,89	R\$ 9.067,89		R\$ -		R\$ -		
12	CABO HDMI 10M 2.0	8		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -		
13	CABO DE AUDIO P10 X P10	10		R\$ -		R\$ -	R\$ 84,69	R\$ 846,90		R\$ -		
14	CABO DE AUDIO 10 M CONT CANON	10		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -		
15	CABO DE AUDIO 5 M CONT CANON	10		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -		
16	KIT SOFT BOX	1		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ 929,54	R\$ 929,54		
TOTAL			Total Bruto R\$	<b>R\$ 4.356,00</b>	Total Bruto R\$	<b>R\$ 9.067,89</b>	Total Bruto R\$	<b>R\$ 846,90</b>		<b>R\$ 929,54</b>	TOTAL	<b>R\$ 16.290,30</b>
Elaborado por: PRISCILA ALVES SHIROMA												



SEPLAG/DIC/2023/29447A





Govorno de Mato Grosso  
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO



		MAPA COMPARATIVO 12/12/23										
		PREÇO PUBLICO MINIST EDUC CIEN ARP 105/23		PREÇO PUBLICO IFE/AL ARP PE - 11/23		SENAI - MG - Disp. 1007/23		PREÇO PUB - DEF PUBL UNIÃO PE 101/22		PREÇO PUB - TER/RS - DISPENSA 74/23		
 Govorno do Estado de Mato Grosso SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão		Empresa: TOMADA 1 AUDIVISUAL CNPJ: 07.139.780/0001-02 Fls. 258		HS-CPQ TEC LTDA CNPJ: 49.287.841/0001-10 Fls. 357		VIDEO SUPPLY DE EQUIP LTDA CNPJ: 14.994.918/0001-08 Fls. 506		ESPAÇO DIGITAL COM AUDIO CNPJ: 08.083.394/0001-09 Fls. 555		CAMILA DIAS TORMA CNPJ: 50.341.109.0001-60 Fls. 568		
Contato:												
Telefone:												
Item	Descrição	Quantidade	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total		R\$ Unitário	R\$ Total	
1	CAMERA FILMADORA HD	1	R\$ 18.600,00	R\$ 18.600,00		R\$ -		R\$ -	R\$ -		R\$ -	
2	CAMERA FILMADORA MPEG4	2		R\$ -	R\$ 5.977,00	R\$ 11.954,00		R\$ -	R\$ -		R\$ -	
3	SWITCHER DE VIDEO	1		R\$ -		R\$ -	R\$ 5.017,70	R\$ 5.017,70	R\$ -		R\$ -	
4	TRIPÉ DE VIDEO PROFISSIONAL	4		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -		R\$ -	
5	MICROFONE CONDENSADOR	4		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -		R\$ -	
6	MICROFONE SEM FIO	1		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ 3.300,00	R\$ 3.300,00	R\$ -	
7	LANÇA/BRAÇO ARTICULADO	4		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -		R\$ -	
8	FONE DE OUVIDO PROFISSIONAL	5		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -	R\$ 1.698,00	R\$ 8.490,00	
9	MESA DE MIXAGEM 12 ENTRADAS	1		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -		R\$ -	
10	CAIXA DE SOM ATIVA 200W	2		R\$ -	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00		R\$ -	R\$ -		R\$ -	
11	MESA DE MIXAGEM DISPLAY TOUCHSCREEN	1		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -		R\$ -	
12	CABO HDMI 10M 2.0	8		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -		R\$ -	
13	CABO DE AUDIO P10 X P10	10		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -		R\$ -	
14	CABO DE AUDIO 10 M CONT CANON	10		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -		R\$ -	
15	CABO DE AUDIO 5 M CONT CANON	10		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -		R\$ -	
16	KIT SOFT BOX	1		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -		R\$ -	
TOTAL			Total Bruto R\$	<b>R\$ 18.600,00</b>	Total Bruto R\$	<b>R\$ 14.154,00</b>	Total Bruto R\$	<b>R\$ 5.017,70</b>		<b>R\$ 3.300,00</b>	TOTAL	<b>R\$ 8.490,00</b>
Elaborado por: PRISCILA ALVES SHIROMA												



SEPLAG/DIC/2023/29447A





Governo de Mato Grosso  
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

 Governo do Estado de Mato Grosso SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão		MAPA COMPARATIVO 12/12/23										
		PREÇO PUBLICO FUNDAÇÃO PARAENSE RADIO PE 04/23		PREÇO PUBLICO CENTRO DE INTEND MARINHA PE 048/23		PREÇO PUB - PE 57/23 PREF MUN PINHAIS/PR		PREÇO PUB - HOSP UNI LAURO WAN PE 41/23		PREÇO PUB - UNI FED CAMPINA GRANDE - PE 28/23		
Empresa:		CARVALHO MIRANDA EQUIP LTDA CNPJ: 36.839.023/0001-31 Fls. 572		WAVE TEC SISTEM AUDIO LTDA CNPJ: 17.991.869/0001-48 Fls. 574		PEDRO G FERNANDES CNPJ: 08.945.027/0001-69 Fls. 701		ALZOTEC INFORMATICA LTDA CNPJ: 17.775.469/0001-03 Fls. 700		CARLOS ANDRE BRASILIANO SILVA CNPJ: 07.197.678/0001-55 Fls. 576		
Contato:												
Telefone:												
Item	Descrição	Quantidade	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total		R\$ Unitário	R\$ Total	
1	CAMERA FILMADORA HD	1		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -	
2	CAMERA FILMADORA MPEG4	2		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -	
3	SWITCHER DE VIDEO	1		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -	
4	TRIPÉ DE VIDEO PROFISSIONAL	4		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -	
5	MICROFONE CONDENSADOR	4		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -	
6	MICROFONE SEM FIO	1		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -	
7	LANÇA/BRAÇO ARTICULADO	4		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -	
8	FONE DE OUVIDO PROFISSIONAL	5		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -	
9	MESA DE MIXAGEM 12 ENTRADAS	1	R\$ 3.690,00	R\$ 3.690,00		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -	
10	CAIXA DE SOM ATIVA 200W	2		R\$ -	R\$ 2.116,00	R\$ 4.232,00		R\$ -		R\$ -	R\$ -	
11	MESA DE MIXAGEM DISPLAY TOUCHSCREEN	1		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ 8.400,00	R\$ 8.400,00	
12	CABO HDMI 10M 2.0	8		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ 115,00	R\$ 920,00	R\$ -	
13	CABO DE AUDIO P10 X P10	10		R\$ -		R\$ -	R\$ 29,00	R\$ 290,00		R\$ -	R\$ -	
14	CABO DE AUDIO 10 M CONT CANON	10		R\$ -		R\$ -	R\$ 48,00	R\$ 480,00		R\$ -	R\$ -	
15	CABO DE AUDIO 5 M CONT CANON	10		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -	
16	KIT SOFT BOX	1		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ -	
TOTAL			Total Bruto R\$	<b>R\$ 3.690,00</b>	Total Bruto R\$	<b>R\$ 4.232,00</b>	Total Bruto R\$	<b>R\$ 770,00</b>		<b>R\$ 920,00</b>	TOTAL	<b>R\$ 8.400,00</b>

Elaborado por: PRISCILA ALVES SHIROMA



SEPLAG/DIC/2023/29447A





Governo de Mato Grosso  
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO



		MAPA COMPARATIVO 12/12/23										
		PREÇO PUB - BAT. INF MOT - RJ DISPENSA 14/23		PREÇO PUB - UNI FED PELOTAS/RS PE 84/22		PREÇO PUB - INS FED EDU CIEN FARROPILHA/RS - PE 01/23		PREÇO PUB - PREF MUN STA LUZIA/MG - PE 19/23		PREÇO PUB - MINIST DEFESA - PE 38/22		
 Governo do Estado de Mato Grosso SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão		Empresa: DANIELA DE SOUZA CASTRO CNPJ: 49.284.848/0001-89 Fls. 948		ROGÉRIO FEIJO KOZOROSKI LTDA CNPJ:06.990.361/0001-09 Fls. 954		MVB MUSIC LTDA CNPJ: 39.432.161.0001-90 Fls. 952		CARVALHO MIRANDA EQUIP LTDA CNPJ: 36.839.023/0001-31 Fls. 513		ANDEROX COM. AUDIOVISUAL CNPJ: 37.348.536/0001-02 Fls. 510		
Contato:												
Telefone:												
Item	Descrição	Quantidade	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total		R\$ Unitário	R\$ Total	
1	CAMERA FILMADORA HD	1	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -		R\$ -	R\$ -	
2	CAMERA FILMADORA MPEG4	2	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -		R\$ -	R\$ -	
3	SWITCHER DE VIDEO	1	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -		R\$ -	R\$ -	
4	TRIPÉ DE VIDEO PROFISSIONAL	4	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 2.857,15	R\$ 11.428,60		
5	MICROFONE CONDENSADOR	4	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 1.650,00	R\$ 6.600,00			R\$ -	
6	MICROFONE SEM FIO	1	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -			R\$ -	
7	LANÇA/BRAÇO ARTICULADO	4	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -			R\$ -	
8	FONE DE OUVIDO PROFISSIONAL	5	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -			R\$ -	
9	MESA DE MIXAGEM 12 ENTRADAS	1	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -			R\$ -	
10	CAIXA DE SOM ATIVA 200W	2	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -			R\$ -	
11	MESA DE MIXAGEM DISPLAY TOUCHSCREEN	1	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -			R\$ -	
12	CABO HDMI 10M 2.0	8	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -			R\$ -	
13	CABO DE AUDIO P10 X P10	10	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -			R\$ -	
14	CABO DE AUDIO 10 M CONT CANON	10	R\$ 56,00	R\$ 560,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -			R\$ -	
15	CABO DE AUDIO 5 M CONT CANON	10	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 45,00	R\$ 450,00	R\$ -			R\$ -	
16	KIT SOFT BOX	1	R\$ -	R\$ -	R\$ 770,00	R\$ 770,00	R\$ -	R\$ -			R\$ -	
TOTAL			Total Bruto R\$	<b>R\$ 560,00</b>	Total Bruto R\$	<b>R\$ 770,00</b>	Total Bruto R\$	<b>R\$ 450,00</b>		<b>R\$ 6.600,00</b>	TOTAL	<b>R\$ 11.428,60</b>



SEPLAG/DIC/2023/29447A





Governo de Mato Grosso  
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO



		MAPA COMPARATIVO 12/12/23										
		PREÇO PUB - AGE TRANS. TERRESTRE - PE 29/22		PREÇO PUB FUNDAÇÃO TEL DO PARA - PE 07/23		RADAR TCE - SERV SANEM AGUAS PANTANAL - DISP 10/23		RADAR TCE - PREF. MUN. NOVA MUTUM - PE 16/22		RADAR TCE - CAMARA MUN MATUPA - PE 02/23		
 Governo do Estado de Mato Grosso SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão		Empresa: AMARO RIBEIRO SOLUÇÕES LTDA CNPJ: 12.675.409/0001-97 Fls. 564		PREÇO PUB FUNDAÇÃO TEL DO PARA - PE 07/23 Fls. 956		C.T DA SILVA EIRELI CNPJ: 09.204.423/0001-06 Fls. 1006		INOVAMAX TELEINFO LTDA CNPJ: 07.055.987/0001-90 Fls. 1010		ALTA FREQUENCIA LTDA CNPJ: 05.798.204/0001-33 Fls. 1021		
Contato:												
Telefone:												
Item	Descrição	Quantidade	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total		R\$ Unitário	R\$ Total	
1	CAMERA FILMADORA HD	1	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	
2	CAMERA FILMADORA MPEG4	2	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	
3	SWITCHER DE VIDEO	1	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	
4	TRIPÉ DE VIDEO PROFISSIONAL	4	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	
5	MICROFONE CONDENSADOR	4	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 1.130,00	R\$ 4.520,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	
6	MICROFONE SEM FIO	1	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	R\$ -	
7	LANÇA/BRAÇO ARTICULADO	4	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 1.533,50	R\$ 6.134,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	
8	FONE DE OUVIDO PROFISSIONAL	5	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	
9	MESA DE MIXAGEM 12 ENTRADAS	1	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 4.320,00	R\$ 4.320,00	
10	CAIXA DE SOM ATIVA 200W	2	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	
11	MESA DE MIXAGEM DISPLAY TOUCHSCREEN	1	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 6.900,00	R\$ 6.900,00	R\$ -	
12	CABO HDMI 10M 2.0	8	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	
13	CABO DE AUDIO P10 X P10	10	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	
14	CABO DE AUDIO 10 M CONT CANON	10	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	
15	CABO DE AUDIO 5 M CONT CANON	10	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	
16	KIT SOFT BOX	1	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	
TOTAL			Total Bruto R\$	R\$ 4.000,00	Total Bruto R\$	R\$ 6.134,00	Total Bruto R\$	R\$ 4.520,00		R\$ 9.900,00	TOTAL	R\$ 4.320,00
Elaborado por: PRISCILA ALVES SHIROMA												



SEPLAG/DIC/2023/29447A





Governo de Mato Grosso  
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO



Item	Descrição	Quantidade	RADAR TCE - PM RESERVA CABAÇAL - PE 28/23		RADAR TCE - PREF MUN ARIPUANA - PP 42/22		RADAR TCE - PM PRIMAVER LESTE - PP 109/22		RADAR TCE - PREF MUN SORRISO - PE 7/23		RADAR TCE - PM NOV MUTUM - PE 42/23	
			R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	
1	CAMERA FILMADORA HD	1	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
2	CAMERA FILMADORA MPEG4	2	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
3	SWITCHER DE VIDEO	1	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
4	TRIPÉ DE VIDEO PROFISSIONAL	4	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 2.400,00	R\$ 9.600,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
5	MICROFONE CONDENSADOR	4	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
6	MICROFONE SEM FIO	1	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
7	LANÇA/BRAÇO ARTICULADO	4	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
8	FONE DE OUVIDO PROFISSIONAL	5	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
9	MESA DE MIXAGEM 12 ENTRADAS	1	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
10	CAIXA DE SOM ATIVA 200W	2	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
11	MESA DE MIXAGEM DISPLAY TOUCHSCREEN	1	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
12	CABO HDMI 10M 2.0	8	R\$ -	R\$ 163,00	R\$ 1.304,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
13	CABO DE AUDIO P10 X P10	10	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 27,00	R\$ 270,00	R\$ -
14	CABO DE AUDIO 10 M CONT CANON	10	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 38,00	R\$ 380,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
15	CABO DE AUDIO 5 M CONT CANON	10	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 30,00	R\$ 300,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -
16	KIT SOFT BOX	1	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
TOTAL			Total Bruto R\$	R\$ 2.700,00	Total Bruto R\$	R\$ 1.304,00	Total Bruto R\$	R\$ 380,00		R\$ 9.900,00	TOTAL	R\$ 270,00
Elaborado por: PRISCILA ALVES SHIROMA												





Governo de Mato Grosso  
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO



 Governo do Estado de Mato Grosso SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão		MAPA COMPARATIVO 12/12/23								
		RADAR TCE - SECOM/MT - PE 2/2022			RADAR TCE - SESP/MT		RADAR TCE - PRE MUN LUCAS RIO VERDE - PE 155/22		MÉDIA FINAL	
Empresa:		VIDEO MAIS COM SERV LTDA CNPJ: 27.975.535/0001-34 Fls. 993			CASONI ASSESSORIA CONT LTDA CNPJ: 14.661.578/0001-01 Fls. 1049		INOVAX TELEINFORMATICA CNPJ: 07.055.987/0001-90 Fls 983			
Contato:										
Telefone:										
Item	Descrição	Quantidade	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	R\$ Unitário	R\$ Total	
1	CAMERA FILMADORA HD	1	R\$ -		R\$ -	R\$ 14.900,00	R\$ 14.900,00	R\$ 17.807,71	R\$ 17.807,71	
2	CAMERA FILMADORA MPEG4	2	R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ 7.982,13	R\$ 15.964,26	
3	SWITCHER DE VIDEO	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00				R\$ 4.211,56	R\$ 4.211,56	
4	TRIPÉ DE VIDEO PROFISSIONAL	4	R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ 3.018,57	R\$ 12.074,28	
5	MICROFONE CONDENSADOR	4	R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ 1.324,50	R\$ 5.298,00	
6	MICROFONE SEM FIO	1	R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ 2.966,33	R\$ 2.966,33	
7	LANÇA/BRAÇO ARTICULADO	4	R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ 1.344,17	R\$ 5.376,67	
8	FONE DE OUVIDO PROFISSIONAL	5	R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ 1.612,33	R\$ 8.061,67	
9	MESA DE MIXAGEM 12 ENTRADAS	1	R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ 3.794,81	R\$ 3.794,81	
10	CAIXA DE SOM ATIVA 200W	2	R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ 1.686,00	R\$ 3.372,00	
11	MESA DE MIXAGEM DISPLAY TOUCHSCREEN	1	R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ 8.454,34	R\$ 8.454,34	
12	CABO HDMI 10M 2.0	8	R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ 126,00	R\$ 1.007,97	
13	CABO DE AUDIO P10 X P10	10	R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ 39,27	R\$ 392,67	
14	CABO DE AUDIO 10 M CONT CANON	10	R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ 60,40	R\$ 604,00	
15	CABO DE AUDIO 5 M CONT CANON	10	R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ 48,30	R\$ 483,00	
16	KIT SOFT BOX	1	R\$ -		R\$ -		R\$ -	R\$ 767,39	R\$ 767,39	
TOTAL			Total Bruto R\$ <b>R\$ 4.000,00</b>	Total Bruto R\$ <b>R\$ -</b>	Total Bruto R\$ <b>R\$ 14.900,00</b>	<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 90.636,64</b>			

Elaborado por: PRISCILA ALVES SHIROMA



SEPLAG/DIC/2023/29447A

